

Ks § 229

Ks2013/0488

253

Försäljning av Truckhallen

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att inte sälja Truckhallen, i avvaktan på de beslut som ska fattas avseende en eventuell utbyggnad av idrottshall inom kvarteret Fritiden.

Kommunstyrelsen föreslår också att kommunfullmäktige beslutar att ge kommunstyrelsen i uppdrag att hyra ut resterande lokaler i fastigheten.

Kommunstyrelsen beslutar att om kultur- och fritidsnämnden behöver finansiering av driftskostnader för hallen för 2014, får kommunledningsförvaltningen i uppdrag att ta fram finansieringsförslag inför fullmäktiges beslut i frågan.

Ärendet

I samband med att kommunfullmäktige fattade beslut om budget för 2014 beslutades att truckhallen ska säljas.

Tekniska förvaltningen skriver den 9 november 2013 att det i dagsläget är ett antal föreningar som hyr Truckhallen med god beläggningsgrad under kvällstid måndagar – torsdagar, samt vid ytterligare några enstaka tillfällen. I de delar av byggnaden där det finns kontor och konferensrum finns ingen hyresgäst för tillfället. Tekniska förvaltningen har avvaktat med att försöka hitta hyresgäster till dessa lokaler på grund av beslutet som fastställer att Truckhallen ska säljas.

Utredningen av kvarteret Fritiden beaktar möjligheten att bygga till Sunnerbohallen med en ytterligare idrottshall.

Beredning

Tekniska utskottet föreslår den 19 november 2013 att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta att inte sälja Truckhallen i avvaktan på de beslut som ska fattas avseende en eventuell utbyggnad av idrottshall inom kvarteret Fritiden.

Tekniska utskottet föreslår vidare att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta att ge tekniska förvaltningen i uppdrag att hyra ut resterande lokaler i fastigheten.

Yrkanden

Carina Bengtsson (C) yrkar bifall till tekniska utskottets förslag och att, om det behövs, ska kultur- och fritidsnämnden få kompensation i budgeten för driften. Kerstin Wiréhn (V) och Conny Simonsson (S) yrkar bifall.